Câmara Municipal de Votuporanga
PALÁCIO 8 DE AGOSTO

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de
Votuporanga, conforme impressão à margem direita.

Praça “Vereador Viana Filho” - Vila América

CEP 15.502.105 – Fone/Fax (17)3421.1188 – 0800 775 1188

CNPJ 49.677.917/0001-14

www.camaravotuporanga.sp.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO Nº 107/2025

REQUERIMENTO Nº 68/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, com base no inciso IV do art. 162 do Regimento Interno da

Câmara Municipal, que sejam solicitadas informações ao Sr. Amaro Rodero, provedor da Santa Casa

de Misericórdia de Votuporanga, que nos preste as seguintes informações:

1. Qual o motivo da falta do medicamento INVEGA SUSTENNA nas dosagens de 100 mg

e 150 mg na distribuição pela farmácia de alto custo?

Plenário “Dr. Octávio Viscardi”, 5 de março de 2025

Respeitosamente,

CABO RENATO ABDALA

AUTOR

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: C
A

B
O

 R
E

N
A

T
O

 A
B

D
A

LA
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 2

7/
02

/2
02

5
09

:1
6:

15
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-6

54
83

H
-8

C
2I

5J
-4

R
7X

8P
 |

P
ar

a
va

lid
ar

 a
ce

ss
e

no
ss

o
P

or
ta

l e
m

: h
ttp

://
w

w
w

.c
am

ar
av

ot
up

or
an

ga
.s

p.
go

v.
br

.

		2025-03-05T20:58:45+0000
	Not specified